АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД РОВЕНЬКИ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Об утверждении проектно-сметной документации по объекту:
«Благоустройство аллеи, г. Ровеньки, ул. Ленина от памятника

«Молодежная скульптура» до памятного знака «2000-летия со дня
рождения Иисуса Христа»

С целью реализации мероприятий муниципальной программы
«Формирование современной городской среды города Ровеньки Луганской
Народной Республики на 2025 - 2027 годы», руководствуясь Федеральным
законом от 06 октября 2003 №131 -  ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Уставом
муниципального образования городской округ город Ровеньки Луганской
Народной Республики, Положением об Администрации городского округа
муниципального образования городской округ город Ровеньки Луганской
Народной Республики, утвержденным решением Совета городского округа
муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской
Народной Республики 02Л 1.2023 №3, на основании ч. 15, ст. 48
Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев проектно­
сметную документацию по объекту «Благоустройство аллеи, г. Ровеньки,
ул. Ленина от памятника «Молодежная скульптура» до памятного знака «2000-
летия со дня рождения Иисуса Христа», учитывая наличие положительного
заключения Государственной экспертизы проектной документации и
результатов инженерных изысканий ГАУ РО «Государственная экспертиза
проектов» № 5-16-1-0019-25 от 31 января 2025 года о проверке достоверности
определения сметной стоимости работ по объекту «Благоустройство аллеи,
г. Ровеньки, ул. Ленина от памятника «Молодежная скульптура» до памятного
знака «2000-летия со дня рождения Иисуса Христа»:

1.Утвердить проектно-сметную документацию 111П-2024
«Благоустройство аллеи, г. Ровеньки, ул. Ленина от памятника «Молодежная
скульптура» до памятного знака «2000-летия со дня рождения Иисуса Христа»
со следующими основными технико-экономическими показателями:

от /ТйГ - $

г. Ровеньки

площадь участка -  10355,0 м2 ,
площадь твердых покрытий -  2895,0 м2,
площадь озеленения -  7460,0 м2;
стоимостью в ценах по состоянию на III квартал 2024г. в сумме 46228020,0
(сорок шесть миллионов двести двадцать восемь тысяч двадцать) рублей.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

Администрации городского округа муниципальное образование городской
округ город Ровеньки Луганской Народной Республики в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» (https://rov-adm.su).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Г лава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики

https://rov-adm.su